

FlightHelp ApS

Søsvinget 53, 8250 Egå

CVR-nr. 39 81 85 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jens Lucassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlightHelp ApS Søsvinget 53 8250 Egå
	CVR-nr.: 39 81 85 82
	Stiftet: 16. august 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Lucassen Karl Christian Niels Lucassen
Direktion	Jens Lucassen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at hjælpe flypassagerer og virksomheder med at inddrive økonomisk kompensation ved forsinkede, aflyst eller overbokkede flyrejser i henhold til gældende lovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.941 mod -59.197 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.224 mod -59.073 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	48.941	-59.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.717	124
Resultat før skat	47.224	-59.073
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.224	-59.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.224	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.073
Disponeret i alt	47.224	-59.073

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	15.000	15.000
Likvide beholdninger	78.353	17.786
Omsætningsaktiver i alt	93.353	32.786
Aktiver i alt	93.353	32.786
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.036	-95.259
Egenkapital i alt	1.964	-45.259
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	81.389	68.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.389	78.045
Gældsforpligtelser i alt	91.389	78.045
Passiver i alt	93.353	32.786

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-95.260	-45.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.224	47.224
	50.000	-48.036	1.964

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.717</u>	<u>-124</u>
	<u>1.717</u>	<u>-124</u>
